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تابستان خود را چگـونه گذراندیم؟!
چـه تابسـتان داغـی بـود! چقـدر لحظـات متفـاوت دیدیـم و چـه خیال‌هایـی را زندگـی 
کردیـم! شـروع کـه شـد، تصوراتـم از خیلـی چیزهـا تغییر کـرد؛ از ایران و ایرانـی، که تازه 
فهمیـدم اصالـت چقـدر مفصـل و پرمعناسـت. پیش از این تابسـتان، هیچ موقع 
ایرانی‌بـودن بـه ایـن انـدازه رگ افتخـار و غرورم را باد نینداخته بـود. همه جای دنیا 
صحبت از ایران و ایرانی بود که وسط معرکه‌ها سینه سپر می‌کند و جا نمی‌زند و با 
اجنبی بیگانه است! فرهنگ و تمدن یعنی چیزی شبیه ایران در همین تابستان.
از اسلام و مسـلمانی و اینکـه چـه چیـز مثـل ایـن هدیـه خداونـدی می‌توانـد دل 
آدم را این‌قدر قرص و محکم کند؟ این‌قدر دل را بزرگ کند که شهادت برایش 
پرسـودترین معاملـه شـود، آن هـم معاملـه بـا خدا. چه چیز بهتـر از آموزه‌های 
دینی می‌تواند در دلهره‌آورترین لحظه‌ها، یک ملت را بیندازد در بغل بزرگ‌ترین 
قدرت هسـتی، تا دیگر هر پهلوان‌پنبه و قدرتکی برایش شـوخی باشـد. هر 
یـا حسـین محـرم ایـن تابسـتان، عاشـورایی بـود و هر قدم و نفـس مردم در 

کف خیابان‌ها کربلایی. این چند ماه ایران پر بود از اسلام و مسلمان.
از نظام و رهبری که می‌تواند مایهء مباهات هر ایرانی در دنیا باشـد. کجای 
دنیـا می‌تواننـد یکجـا، رودرروی همـهء دیـوان و ددان عالـم، بـا همـهء زور  و 
پـول و امکاناتشـان بایسـتند و ملتشـان را سـرافراز کننـد و دشـمنان را 
زمین‌گیر؟ به همان اندازه که کلمه به کلمهء پیام‌های پدر مهربان ایران 
به جانمان می‌نشست، یا ذوقی که شب عاشورا با دیدنشان به دلمان 
افتاد، فهمیدیم امام حکیم مقتدر داشتن یعنی چه. جمهوری اسلامی 
یعنی چه. این کشور و مردمش با چنین امام شایسته‌اي، عزیزند و 

این ارتباط قلبی است که تفاوت‌ها را رقم می‌زند.
و ایرانـی کـه بـا ایسـتادگی و اتحـاد پیـروز شـد. مـا تابسـتان خـود را 

این‌گونه گذراندیم.
حـالا شـروع کـن. نوبت تک‌تک ماسـت که نقـش خودمان را بهتر 

و قوی‌تر از قبل برای کشورمان بازی کنیم.
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 همۀ تلاش خود را كرده است تا 
این مجله در دسترس عموم 
دانش‌آموزان قرار گیرد و همۀ 

كودكان و نوجوانان میهن عزیز 
اسلامی‌مان امكان تهیۀ آن را 

داشته باشند. 
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